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６．市税年度別調定状況図

７．令和３年度市税税目別収入構成図
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８．令和３年度市税決算状況

区　　分
現滞別

税　 目 Ａ Ｂ Ｃ Ｄ Ｂ－Ｃ－Ｄ

　現 8,699,877 8,769,148 30 8,720,410 48,708

個人 　滞 72,981 217,247 14,297 69,493 133,457

市 　計 8,772,858 8,986,395 14,327 8,789,903 182,165

　現 777,065 809,069 0 806,906 2,163

民 法人 　滞 9,721 21,400 719 11,280 9,401

　計 786,786 830,469 719 818,186 11,564

税 　現 9,476,942 9,578,217 30 9,527,316 50,871

小計 　滞 82,702 238,647 15,016 80,773 142,858

　計 9,559,644 9,816,864 15,046 9,608,089 193,729

　現 7,070,760 7,135,891 61 7,069,540 66,290

固 純固定資産税 　滞 193,686 461,858 11,058 194,788 256,012

定 　計 7,264,446 7,597,749 11,119 7,264,328 322,302

資 交付金 　現 50,400 50,401 0 50,401 0

産 　現 7,121,160 7,186,292 61 7,119,941 66,290

税 小計 　滞 193,686 461,858 11,058 194,788 256,012

　計 7,314,846 7,648,150 11,119 7,314,729 322,302

　現 210,652 214,480 11 211,503 2,966

　滞 2,600 12,420 956 1,799 9,665

環境性能割 現 6,444 7,039 0 7,039 0

現 217,096 221,519 11 218,542 2,966

滞 2,600 12,420 956 1,799 9,665

　計 219,696 233,939 967 220,341 12,631

　現 662,166 666,870 0 666,870 0

　現 0 0 0 0 0

　滞 0 4,956 0 0 4,956

　計 0 4,956 0 0 4,956

　現 619 537 0 537 0

　現 1,585,890 1,600,338 14 1,585,415 14,909

　滞 43,437 103,576 2,480 43,683 57,413

　計 1,629,327 1,703,914 2,494 1,629,098 72,322

　現 19,063,873 19,253,773 116 19,118,621 135,036

　滞 322,425 821,457 29,510 321,043 470,904

　計 19,386,298 20,075,230 29,626 19,439,664 605,940

軽
自
動
車
税

軽自動車税

小計

 最終予算額  最終調定額  不納欠損額   収入済額 未収入額

市たばこ税

特別土地保有税

入湯税

都市計画税

合計

－７－



（備考）
還付未済額

2 3 2 3 2 3 （Ａ－Ｄ） （円）

99.2 99.4 100.4 100.2 99.2 99.4 △20,533 4,107,326

28.9 32.0 91.5 95.2 31.4 34.2 3,488 63,716

97.5 97.8 100.3 100.2 97.7 98.0 △17,045 4,171,042

98.6 99.7 96.8 103.8 98.6 99.7 △29,841 70,100

19.0 52.7 126.8 116.0 20.0 54.5 △1,559 0

97.3 98.5 96.8 104.0 97.4 98.6 △31,400 70,100

99.1 99.5 100.1 100.5 99.1 99.5 △50,374 4,177,426

28.3 33.8 92.5 97.7 30.7 36.1 1,929 63,716

97.5 97.9 100.0 100.5 97.7 98.0 △48,445 4,241,142

97.9 99.1 98.8 100.0 97.9 99.1 1,220 599,697

19.6 42.2 114.1 100.6 19.9 43.2 △1,102 106,552

94.0 95.6 98.9 100.0 94.1 95.8 118 706,249

100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 △1 0

97.9 99.1 98.8 100.0 97.9 99.1 1,219 599,697

19.6 42.2 114.1 100.6 19.9 43.2 △1,102 106,552

94.0 95.6 98.9 100.0 94.1 95.8 117 706,249

98.6 98.6 99.9 100.4 98.6 98.6 △851 8,000

20.7 14.5 88.8 69.2 22.0 15.7 801 0

100.0 100.0 109.3 109.2 100.0 100.0 △595 0

98.6 98.7 100.2 100.7 98.6 98.7 △1,446 8,000

20.7 14.5 88.8 69.2 22.0 15.7 801 0

94.2 94.2 100.0 100.3 94.5 94.6 △645 8,000

100.0 100.0 100.5 100.7 100.0 100.0 △4,704 0

－ － 0.0 0.0 － － 0 0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0 0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0 0

100.0 100.0 74.5 86.8 100.0 100.0 82 0

97.9 99.1 98.8 100.0 97.9 99.1 475 134,488

19.6 42.2 110.7 100.6 19.9 43.2 △246 23,895

94.0 95.6 98.9 100.0 94.1 95.7 229 158,383

98.6 99.3 99.5 100.3 98.6 99.3 △54,748 4,919,611

22.3 39.1 103.4 99.6 23.1 40.5 1,382 194,163

95.9 96.8 99.5 100.3 96.0 97.0 △53,366 5,113,774

（単位 ： 千円）

Ｄ／Ｂ×100(%) Ｄ／Ａ×100(%) Ｄ／(Ｂ－Ｃ)×100(%) 対予算過不足額
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９．年度別収入状況

区　　分　

調 定 額 収 入 額

　税　　目 （％） 調定額 収入額

10,191,837 9,938,539 97.5 100.1 100.1

9,129,991 9,054,243 99.2 101.0 101.0

218,135 63,097 28.9 97.0 99.0

830,214 818,631 98.6 91.4 90.7

13,497 2,568 19.0 112.1 164.5

7,842,572 7,373,873 94.0 102.5 101.6

7,792,099 7,323,400 94.0 102.6 101.7

7,404,216 7,247,549 97.9 102.1 101.5

387,883 75,851 19.6 111.7 130.3

50,473 50,473 100.0 91.3 91.3

226,932 213,763 94.2 105.4 106.0

207,755 204,809 98.6 102.9 103.4

12,895 2,672 20.7 110.9 161.8

6,282 6,282 100 － －

628,180 628,180 100.0 96.3 96.3

4,956 0 0.0 － －

0 0 － － －

4,956 0 0.0 － －

448 448 100.0 72.3 72.3

1,738,952 1,634,340 94.0 101.7 100.9

1,652,389 1,617,412 97.9 101.3 100.6

86,563 16,927 19.6 110.8 129.2

19,909,947 19,628,026 98.6 100.9 100.5

723,929 161,116 22.3 106.6 116.5

20,633,876 19,789,142 95.9 101.0 100.6

－９－

市 税 合 計

滞 納 繰 越 分

現 年 課 税 分

滞 納 繰 越 分

入 湯 税

都 市 計 画 税

現年度課税分

特 別 土 地 保 有 税

現年度課税分

滞 納 繰 越 分

現年度課税分

滞 納 繰 越 分

市 た ば こ 税

環 境 性 能 割

滞 納 繰 越 分

交 付 金

軽 自 動 車 税

固 定 資 産 税

純 固 定 資 産 税

現年度課税分

法 人
現年度課税分

滞 納 繰 越 分

市 民 税

個 人
現年度課税分

滞 納 繰 越 分

年　　度

収入率 対前年度比（％）
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（単位： 千円）

区　　分　

調 定 額 収 入 額

　税　　目 （％） 調定額 収入額

9,816,864 9,608,089 97.9 96.3 96.7

8,769,148 8,720,410 99.4 96.0 96.3

217,247 69,493 32.0 99.6 110.1

809,069 806,906 99.7 97.5 98.6

21,400 11,280 52.7 158.6 439.3

7,648,150 7,314,729 95.6 97.5 99.2

7,597,749 7,264,328 95.6 97.5 99.2

7,135,891 7,069,540 99.1 96.4 97.5

461,858 194,788 42.2 119.1 256.8

50,401 50,401 100.0 99.9 99.9

233,939 220,341 94.2 103.1 103.1

214,480 211,503 98.6 103.2 103.3

12,420 1,799 14.5 96.3 67.3

7,039 7,039 100.0 － －

666,870 666,870 100.0 106.2 106.2

4,956 0 0.0 － －

0 0 － － －

4,956 0 0.0 － －

537 537 100.0 119.9 119.9

1,703,914 1,629,098 95.6 98.0 99.7

1,600,338 1,585,415 99.1 96.8 98.0

103,576 43,683 42.2 119.7 258.1

19,253,773 19,118,621 99.3 96.7 97.4

821,457 321,043 39.1 113.5 199.3

20,075,230 19,439,664 96.8 97.3 98.2

－１０－

市 税 合 計

滞 納 繰 越 分

現 年 課 税 分

滞 納 繰 越 分

入 湯 税

都 市 計 画 税

現年度課税分

特 別 土 地 保 有 税

現年度課税分

滞 納 繰 越 分

現年度課税分

滞 納 繰 越 分

市 た ば こ 税

環 境 性 能 割

滞 納 繰 越 分

交 付 金

軽 自 動 車 税

固 定 資 産 税

純 固 定 資 産 税

現年度課税分

法 人
現年度課税分

滞 納 繰 越 分

市 民 税

個 人
現年度課税分

滞 納 繰 越 分

対前年度比（％）

年　　度

収入率
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１０．市税税目別市民１人当たり・１世帯当たり負担状況（現年課税分）

（単位：円）

年　度

税　目 一人当たり 一世帯当たり 一人当たり 一世帯当たり

調定額 63,841 141,041 61,590 134,903

収入額 63,281 139,805 61,262 134,186

調定額 47,782 105,562 46,209 101,214

収入額 46,777 103,344 45,782 100,279

調定額 1,372 3,031 1,424 3,120

収入額 1,353 2,989 1,405 3,078

調定額 4,026 8,895 4,288 9,392

収入額 4,026 8,895 4,288 9,392

調定額 - - - -

収入額 - - - -

調定額 3 6 3 8

収入額 3 6 3 8

調定額 10,591 23,399 10,290 22,540

収入額 10,367 22,903 10,194 22,329

調定額 127,615 281,935 123,805 271,176

収入額 125,808 277,943 122,936 269,273

総　　　額
調定額 132,255 292,186 129,087 282,746

(滞納繰越分含む)
収入額 126,840 280,224 125,000 273,794

年度末
人口

人口及び世帯数
世帯数

－１１－

２ ３

市　民　税

固定資産税

軽自動車税

市たばこ税

70,619世帯 71,001世帯

特別土地保有税

入　湯　税

都市計画税

総　　　額

156,016人 155,517人


